
RAADSBESLUIT 

Onderwerp: 1
e
 Tussenrapportage 2014  Datum vergadering/ 

agendanummer 
Kenmerk 
 

 3 juli 2014 34051 

Commissie: Samen Leven op 26 juni 2014   Openbaar: 
Openbaar 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 mei 2014, nummer 40076; 

gelet op artikel 192 van de gemeentewet; 

BESLUIT: 

1. De 1e Tussenrapportage 2014 voor kennisgeving aan te nemen. 
2. De financiële gevolgen van deze rapportage, inclusief de wijzigingen bij de kredieten zoals 

gemeld in Bijlage 4: Stand van zaken investeringen en investeringsvolume, voor het 
begrotingsjaar 2014 middels de 4

e
 begrotingswijziging 2014 vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 3 juli 2014 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 


